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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51326022D

2. Data e Regjistrimit 26/01/2015
3. Emri i Subjektit DON - UCD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Bulevardi 
Bajram Curri, ETC, Kati 13-te 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarise se Shoqerise do te jete por duke mos 

u kufizuar ne: Import, eksport, distribucion dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme, mallra 
industriale, produkte kaixen lighting, tregtimi i artikujve te 
ndricimit dhe produkteve te lidhura me te; si dhe cdo 
aktivitet tjeter fitimprures per interesat e Shoqerise. 
Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, 
transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje Hidrocentrali, 
si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej tij; Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike; Blerja, shitja dhe rishitja e energjise, si 
edhe te Garancive te Origjines ose te drejta te tjera te 
ngjashme. Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme apo te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te 
konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
objektit te Shoqerise; Te bleje ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; Te 
kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te 
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Shoqerise. Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti qe lidhet 
me objektin e saj dhe e favorizon ate.
Farudin Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2022                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliNdroqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DON - UCD
E-Mail: jurist@yldon.net  
Telefon: 0694056720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825964-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069838-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit Datë 15.05.2015, në përshtatje me Ligjin 
9901 datë 14.04.2008 "Për Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Pashollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2015")            u be              ("15/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2018")            u be              ("15/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B04C7D-C20E-4E0B-B5D7-175855D678AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5422F13D-F42E-4FF7-A44F-50CF142E57C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E03FA9-4409-41ED-A552-793BEC803C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B9360B-EF3A-4152-90A9-8DADC692B52F
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Competence ishte                      ("Kompetencat qe ushtrohen me nenshkrim te perbashket 
te administratoreve. Kompetenca per te lidhur dhe zgjidhur te gjitha kontratat e 
nevojshme per aktivitetin e shoqerise, mbi kufirin 10 000 (dhjete mije) Euro, e cila 
ekskluzivisht duhet te ushtrohet bashkarisht nga administratoret. Administratoret 
bashkarisht, pa kaluar kufirin e mesiperm, mund te lidhin dhe te zgjidhin kontratat 
vijuese: Kontratat e qirase dhe leasing-ut. Kontratat e depozites dhe te tjera qe mund te 
behen te nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Kontratat e ofrimit te 
sherbimeve, kontratat e furnizimit dhe te koncesionit. Kontratat e spedicionit dhe 
transportit. Kontratat e sigurimit. Kontratat qe lidhen me sendet e patrupezuara, qe i 
perkasin pronesise intelektuale, si patenta, marka dhe modeleve te tjera industrial. Te 
firmosin urdherat e pageses ne favor te te treteve, te cilat zbatohen mbi llogarite 
rrjedhese bankare te shoqerise dhe ne vecanti mbi 10 000 (dhjete mije) Euro, per cdo 
operacion qe lidhet me transfertatelektronike/bankare. Kompetenca per te hapur, 
ndryshuar ose mbyllur llogari bankare ne emer te shoqerise ne valute kombetare dhe te 
huaj.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078608-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.5.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Aleksander Moisiu, Godina nr.2, ish Kinostudio, prane 
Ora News;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349361-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.10.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore- Mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Aleksander Moisiu, Godina Nr. 2, ish Kinostudio, 
prane Ora News;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2979B431-E472-419F-A786-02CDAB8732C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67C9FC8-0D63-479E-B701-91A75C9E2FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E99F63-735D-49AE-BE51-9D81CBA5E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E99F63-735D-49AE-BE51-9D81CBA5E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F43A37-0E5F-45B0-ABF2-85309378D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F43A37-0E5F-45B0-ABF2-85309378D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0DF63A-2D41-401D-8DB7-D7B498937499
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Aleksander Moisiu, Godina nr.2, ish Kinostudio, prane Ora News;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati i 13-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522336-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 
26.01.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580391-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.25 Prot., datë 
02.03.2016, ku është kërkuar: - Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594208-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 
11.03.2016-pa afa.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842143-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B416C9-810E-43E8-BF55-939ACCFCD1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D7CB7-F088-48C5-94AB-B7A9DA047BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32170260-61C1-4F6B-A7BF-E12B4AF9E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32170260-61C1-4F6B-A7BF-E12B4AF9E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20704779-3EF3-4C26-9EF3-8499654025CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3029C92D-A882-41A9-9662-AD72034EA501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2E9237-823B-4996-BCC8-E6A042A7A18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C3354B-8FE8-4D0B-B9E4-D9E618BA79C1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878125-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 03.08.2016 ku eshte 
vendosur:Dhurimin e 20% te kuotave te zoteruara nga Znj. Margarita Lazarou  ne favor te 
Z. Fatmir Pashollari.   Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave Nr.1480Rep, 
Nr.411Kol date  11.08.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Margarita Lazarou")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Pashollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Pashollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090742-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, nr.8265 6rep., nr.4786 kol., date  28.12.2016. Depozitimi i vendimit, date 
28.12.2016  ku eshte vendosur : -Dhurimi I 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Fatmir 
Pashollari ne favor te ortakut  Ylli Ndroqi
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Pashollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5325BD-11D4-4410-81CA-1A9ACFC84DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0502E79-5A89-4F7E-A1F1-9822056C63A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518C5BF9-153C-4419-93D2-3D575AE2D4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518C5BF9-153C-4419-93D2-3D575AE2D4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDF4E6D-242D-4D9E-A41A-3E2E4909FA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF5CDBD-36E5-4793-8122-535D9B7EA985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DDDD3C-F8DA-4449-80AA-4532B291DECD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103284-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.01.2017, per aktivizim te 
aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335564-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 09.06.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise , ndryshimin e adreses kryesore. 
Objekti ishte            ("Objekti i Veprimtarise se Shoqerise do te jete por duke mos u 
kufizuar ne: Import, eksport, distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme, mallra industriale, produkte kaixen lighting, tregtimi i artikujve te ndricimit dhe 
produkteve te lidhura me te; si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures per interesat e 
Shoqerise.")          u be            ("Objekti i Veprimtarise se Shoqerise do te jete por duke 
mos u kufizuar ne: Import, eksport, distribucion dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme, mallra industriale, produkte kaixen lighting, tregtimi i 
artikujve te ndricimit dhe produkteve te lidhura me te; si dhe cdo aktivitet tjeter 
fitimprures per interesat e Shoqerise. Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, 
testimi, transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje Hidrocentrali, si dhe shitjen e 
energjise se prodhuar prej tij; Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike; Blerja, shitja dhe rishitja e energjise, si 
edhe te Garancive te Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme. Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise; Te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise. 
Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti qe lidhet me objektin e saj dhe e favorizon 
ate.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 1, Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati 13-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 4, Rruga Aleksander Moisiu, Godina Nr. 2, ish Kinostudio, prane Ora 
News;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59570E5-7031-43A5-A56A-5F5B18FBF2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59570E5-7031-43A5-A56A-5F5B18FBF2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7765F61B-84BF-4DDD-A517-90C93E14F7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E57EED-ED1F-4250-86C7-2D274CF1F5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A59F9A-9DCD-4C83-B140-8665E0368BE1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387444-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794742-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise dhe ndryshimi i adreses se email-it te subjektit.
E-Mail ishte            ("anila.shena@lim-em.al")          u be            ("jurist@yldon.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2018")            u be              ("14/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274593-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese DON UCD  2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582C043-6EA0-45BB-9291-718E55EB9373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582C043-6EA0-45BB-9291-718E55EB9373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B057C-2806-4C08-9511-877148D3129F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E85460-CAE4-4BDD-835C-2F59BFD9AE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76225ED-28B2-472E-A796-98DF4F2613D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58490448-57E2-4876-9D63-0CC29687C7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58490448-57E2-4876-9D63-0CC29687C7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A11E0C-E616-4DBD-AD2B-7A69AD6E6DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63209649-00EB-45D0-A440-84DF7319EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C0EB97-0128-4820-81A9-CD9EDA1C2D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD1A98E-A579-4D80-B007-BCBDFAE895E3
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PF.xlsx
66.  Vendim Asamblea DON UCD  2018 OK.pdf
PPF.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
66.  Vendim Asamblea DON UCD  2019.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570335-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4430/2k Prot., datë 03.08.2020, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., datë 03.08.2020, me të cilën është përcjellë: - 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar “Për 
ekzekutimin e vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, ku është 
urdhëruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i  vendimit penal 
nr.16, datë 01.08.2020, ku ndër të tjera është vendosur:- Sekuestrimi i  kuotave të shoqërisë 
“DON - UCD” SHPK, me NIPT- L51326022D, në emër të shtetasit Ylli Ndroqi.- Për 
administrimin dhe përdorimin e këtyre pasurive, ngarkohet Agjencia për administrimin e 
Pasurive të Sekuestruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573204-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1211 Prot., datë 05.08.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1184., datë 03.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z.Arjan 
Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i vendimit  Nr.16, datë 
01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "03/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B24CCE-238F-4B31-9C0A-6E34A7295F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CBC251-C68C-461B-9C9F-D2D85F10A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367F0EA7-3BE9-4778-B711-8027EE1F7CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F621BC14-122E-4483-945F-4D543BC4E043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002F89E7-EB10-4308-A57B-7B6BF5F24EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B00685-431C-4898-8257-DBC3E49855B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A9EDE3-5DFF-4B7B-B6AC-FF44602DCBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6D97A4-C4A8-4BF8-9D0C-492592A9A9F6


9

Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603226-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1604 Prot., datë 08.10.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i administratorëve 
z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të sekuestruara, në bazë të  
Urdhrit të Brendshëm 1587, datë 07.10.2020. Depozitimi i Urdhrit të Brendshëm 1587, 
datë 07.10.2020 ku urdhërohet:  Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i 
administratorëve z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të 
sekuestruara në bazë të vendimit Nr16., datë 01.08.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Riçku")                      Nga data "07/10/2020
eshte shtuar administratori:            ("Erald Totri")                      Nga data "07/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668712-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 668 Prot., datë 26.02.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.2063 Prot, datë 02.03.20201, lëshuar nga Ministria e 
Brëndshme, Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, i cili 
ka kërkuar ndryshimin në administrimin e shoqërisë " DON - UCD " sh.p.k., me NUIS 
(Nipt) – L51326022D.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erald Totri")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753188-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0FFDF6-C3D1-4167-A902-18C7441A782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F5541-D2B1-4AAB-9DCB-50A3022E3D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F5541-D2B1-4AAB-9DCB-50A3022E3D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F947D-EAA7-41E7-9D5B-BA67B7BE70E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E90332-AF00-4D42-A8C4-D3BFF831EB56
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Shenime Shpjeguese DON UCD.pdf
66. Vendim Asamblea DON UCD 2020.pdf
PF.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758900-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177 Prot., datë 22.07.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara dhe i 
dokumentacionit bashkelidhur , ku është kerkuar : Zevendesimin  e emrit te administratorit 
te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas percaktimeve ligjore .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Methasani")                      Nga data 
"22/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Erion Riçku")         

Lista e Dokumenteve:

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938433-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIME ASAMBLEJE DON UCD.pdf
PPF.xlsx
PF.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008505-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2783 Prot., datë 29.09.2022 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Sekuestrimi i kuotave/aksioneve të shoqërisë “DON - UCD” me Nuis (Nipt) 
L51326022D, sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit të mëparshëm 
dhe emërimi i administratorit z.Farudin Arapi si administrator i pasurive të sekuestruara 
dhe konfiskuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"29/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Skënder Methasani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22FE783-7DC9-43D8-9D0D-9E82AD4460A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115E3CA6-3ECD-4C48-8644-B24E3BA45294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5BA0BA-221A-43F5-B11A-F8E6FD76A22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5007EDA7-363E-4C5D-9142-0604CAA85B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEE0FF1-D09D-45BB-812D-C66C6257A2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21BF914-DB09-4640-BE5D-360B82D0092E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D27EF1-144C-49F6-B9F9-66E90AA3CC6B
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24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037779-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2374/6 Prot., datë 22.11.2022, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., datë 23.11.2022, me të cilën është përcjellë: 
Urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
“Për ekzekutimin e vendimit penal nr.17, datë 03.11.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. – Shkurtim -vendimi Nr. 17, 
datë 03.11.2022 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Konfiksimin e pasurive te 
subjektit/shtetasit Ylli Ndroqi dhe personit te lidhur me të, shtetases Mimoza Ndroqi, të 
cilat janë sekuestruar me vendimet Nr. 16, datë 01.08.2020 dhe Nr.15, datë 03.06.2021 të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e 
konkretisht : Kuotat e  shoqërisë “DON - UCD” SHPK, me NUIS (NIPT) - L51326022D, 
në emër të shtetasit Ylli Ndroqi . Kalimin në pronësi të shtetit të pasurive të konfiksuara 
me këtë vendim.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D664B313-F483-4356-9AB1-D5E93F256509

